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Kısa bir portre
Jura, İsviçre’nin 26 kantonundan biridir. En genç kanton olup, en
küçüklerden biridir.

Sayılar ve veriler
Jura Kantonu’nun nüfusu, 82.000 kişinin üzerindedir. Bunun yaklaşık %15’i
yabancılardır. 839 km2 büyüklüğünde bir alana sahip olan Jura Kantonu, 4 bölgeye
ayrılmıştır. Bunlar; Delémont, Porrentruy, Moutier ve Franches-Montagnes bölgeleridir.
Jura Kantonu, 50 belediyeyi kapsamaktadır.
858 km2 büyüklüğünde bir alana sahip olan Jura Kantonu, 4 bölgeye ayrılmıştır. Bunlar;
Delémont, Porrentruy, Moutier ve Franches-Montagnes bölgeleridir. Jura Kantonu, 51
belediyeyi kapsamaktadır.
Münferit bölgeler, hem kültürel hem de ekonomik açıdan birbirinden farklıdır.
Delémont, başkenttir. Jura Kantonu’nda Fransızca konuşulmaktadır.

Tarihçe
Jura bölgesi, 1815 yılından öncesine kadar Basel Prens-Piskoposluğu’na ait idi. 1815
yılında yapılan Viyana Kongresi’nde bu bölge, Bern Kantonu’na verilmiştir. Ancak Jura
bölgesinde yaşayan insanlar, Fransızca dillerine ve Frankofon kültürlerine sahip
çıkmışlardır. Zamanla, Bern Kantonu’nun Fransızca konuşulan kısmı ve geri kalan kısmı
arasında gerginlikler baş göstermeye başlamıştır. 20. yüzyılın başında, yeni bir
kantonun kurulması yönünde bir fikir ortaya çıkmıştır. 23 Haziran 1974’te vatandaşlar,
nihayet Jura Kantonu’nun kurulması yönünde oy kullanmıştır. 1 Ocak 1979’da, Jura
Kantonu resmî olarak kurulmuştur. Jura’nın bir kısmı (Jura Bernois Bölgesi), Bern
Kantonu’nda kalmıştır.
Moutier şehri, 1 Ocak 2026 tarihinde Jura kantonuna katıldı.

https://www.bonjour-jura.ch/tr/dil/dil
https://www.bonjour-jura.ch/tr/jura-kantonu/kisa-bir-portre
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Gelenek ve kutlamalar
Jura bölgesinin gelenek ve görenekleri, dini bayramlar ve mevsimler ile bağlantılıdır.

Delémont ve Franches-Montagnes bölgelerinde, şubat ayında karnaval kutlanır.
İlkbaharda, Delémont bölgesinde “Danse sur la Doux” kutlaması yapılır.
Yaz mevsiminde, her köyde bir köy festivali yapılır.
Ağustos ayı geldiğinde, Saignelégier’de düzenlenen ve “Marché Concours National
de Chevaux” olarak adlandırılan ulusal at yarışları sebebi ile binlerce ziyaretçi, bu
kente akın eder.
Her iki yılda bir, ağustos ayının son hafta sonunda Braderie, çift yıllarda (örneğin
2026, ardından 2028) Porrentruy’de, tek yıllarda (örneğin 2027, ardından 2029) ise
Moutier’de düzenlenir.
Eylül ayında geldiğinde, Le Noirmont kentinde “Chant du Gros” adlı müzik festivali
düzenlenir.
Kasım ayında, Ajoie bölgesinde Aziz Martin Günü kutlanır.

Yöresel ürünler
Jura Kantonu, yöresel ürünleri ile meşhurdur:

“Tête de Moine AOP” peyniri (Jura bölgesinin farklı yerlerinden gelen bir ürün)
“Damassine AOP” konyağı (alkol derecesi yüksek)
“Saucisse d'Ajoie IGP” tütsülenmiş sosisi
Bir tür kan sosisi olan ve Aziz Martin Günü’nde yenilen “Boudin” sosisi

Birçok çiftçi ve esnaf, çok sayıda yüksek kaliteli başka yöresel ürünler de üretmektedir.
Courtemelon kentinde iki yılda bir, büyük bir yöresel ürünler yarışması organize
edilmektedir.
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